様式第２号（第３関係）

木材等試験手数料後納申請書

年   月   日

 宮城県知事  ○○  ○○  殿

                   住所又は所在地

                   氏名又は名称                      印

                       ＴＥＬ

                       ＦＡＸ

 下記のとおり手数料の後納を承認されるよう申請します。

記

後納を受けようとす

る申請事項

後納申請額

円

※後納期限

  年   月   日まで

後納する理由

□ 県外のため証紙購入が困難。

□ 当社における支払い方法が異なる。

□ 事前の手数料等の確定が困難。

□ その他（                         ）

備考

・納入通知書の送付先（上記と同じ場合は省略）

・担当者所属／氏名：

・ＴＥＬ／ＦＡＸ：

（注１）太線の枠内を記入して下さい。

記入方法

(1) ※印の欄は記入しないで下さい。

(2) 該当する□にレ印を付して下さい。

決

裁

所   長  総括次長  主   幹  企 画 管 理 部 長  部  員  地 域 支 援 部 長  部  員  林技セ（後）

 第     号